PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

28.12.2019

                     ст. Преградная

№ 30
          О  внесении  изменений   в  Решение  Совета   Преградненского  сельского  поселения  №  28  от  18.08.2016 «Об установлении земельного налога на территории Преградненского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:
        1.  Внести изменения в решение Совета Препградненского сельского поселения  от 18.08.2016 № 28 «Об установлении земельного налога на территории Преградненского сельского поселения» (в редакции от 07.10.2016 № 33, от 31.07.2017 № 29, от 03.11.2017 № 10, от 15.11.2019 № 26) следующие изменения:
1.1. Из пункта 2 таблицы пункта 2 решения слова «а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года №  217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и  огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» исключить.
1.2. Пункт 5 решения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Преградненского

сельского поселения

Р.Т. Байрамкулов